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Föredragningslista  
 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet.  
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.  
3. Fastställande av föredragningslista.  
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.  
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera 

mötesprotokollet.  
6. a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret,  

b. Styrelsens årsredovisning/årsbokslut (resultat- och balansräkning) för det senaste 
räkenskapsåret.  

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och 
räkenskapsåret.  

8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive 
underskott i enlighet med balansräkningen.  

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.  
10. Presentation av verksamhetsplan, fastställande av medlemsavgifter, eventuella övriga avgifter 

samt budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret.  
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.  
12. Fastställande av antalet styrelseledamöter jämte suppleanter 
13. Val av  

a klubbens ordförande för en tid av (1) år;  
b halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av (2) år;  
c [2] suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av (1) år;  
d [1-2] revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får styrelsens ledamöter ej 
delta;  
e [3]ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande;  
f ombud till GDF-möte.  

14. Övriga frågor (information och diskussion).  
 

Ett kort konstituerande möte med den nya styrelsen hålls direkt efter årsmötet. 
 
 
 
  



Klubbchefen har ordet 

 
Vi går mot ännu en ny säsong, min femte, och nu har vi tagit fler steg mot att utveckla 
vår fina verksamhet.  
 
2023 öppnade banan den 19 maj med ordinarie greener. Med goda förberedelser 
och ett fint vårväder (dock mycket snö) presenterade vi en fin bana som sen höll hög 
kvalité hela säsongen. Vi hoppas på en fin vår i år med lite högre temperatur i 
april/maj så vi får en fin start. 
 
Kommande säsong driver vi fortsatt restaurangen i egen regi och har goda 
förutsättningar att göra nåt ännu bättre då vi i år har förberedelsetid. Klubben har 
sedan förra årsmötet ny, egen styrelse och den sammansättning av driftiga 
engagerade medlemmar känns väldigt lyckosam och vi hoppas ni ska märka ett 
utökat utbud av aktiviteter i år. 2024 blir ett år med fokus att utveckla vår 
träningsverksamhet. 
 
Umeå Golfcenter AB utvecklas vidare och vi har även denna säsong en ökning av 
bokningar med ca 40%. Norrmjöle Golf AB står som ägare till 1/3 till det bolaget och 
vid bokslutet 31/8 -23 visade vi ett plusresultat. Verksamheten bidrar till ett 
gemensamt golfklimat i Umeå och ökade gemensamma krafter att skapa bra 
förutsättningar för golf i Umeå. 2024 kör vi Umeå Golfcenter Midnight Challenge för 
första gången, en tävling på de tre Umeå-banorna under en helg i midnattssolen. 
 
Vi jobbar hårt i kansli, shop, restaurang och på banan med att presentera en bra 
upplevelse för medlemmar och gäster och vår medlems- och gästenkät visar också 
att de allra flesta är nöjda och att vi har en positiv utveckling. Vi tar till oss era 
synpunkter och jobbar med ständig förbättring och utveckling. Vårt arbete med Vision 
50/50 har lett till ett större ideellt engagemang i klubben och vi skapar former för att 
ta hand om våra medlemmar och gäster på bästa sätt.  
 
Mitt mål som klubbchef är att alla ska känna sig välkomna och verkligen trivas på 
golfbanan och jag hoppas att vi tillsammans ska kunna bibehålla den fantastiska 
klubbkänsla och gemenskap vi har i Umeå Norrmjöle Golfklubb. Jag ser fram emot 
en ny säsong med full fart! 
 
 
Spela väl och vi ses på klubben! 
 
Petra Romar Sundström 
Klubbchef  
Umeå Norrmjöle Golfklubb – en plats för alla att trivas och utvecklas på! 
  



Styrelsens verksamhetsberättelse 2023 
  
Efter att Umeå Norrmjöle Golfklubb under några år haft en gemensam styrelse som 
hanterat både klubb- och AB-frågor utsågs på årsmötet 2023 en dedikerad 
klubbstyrelse skild från aktiebolaget. Syftet med detta har varit att få ökat fokus på 
verksamhetsfrågorna. Detta har också gynnats av att UNmGKs styrelse-
sammansättning under 2023 har bestått av sammankallande från vardera junior-, 
dam-, senior-, tävling-, bana- och medlems-grupperna. Utvecklingsgruppernas arbete 
och inriktning, 50/50-projektet samt diskussioner om hur vi bättre kan jobba för att 
behålla nya samt öka trivseln för gamla medlemmar i klubben har stöts och blöts. 
Klubbstyrelsen har hållit sex protokollförda möten under året samt haft närvaro på 
NVGFs höstkonferens respektive NVGFs vårårsmöte. Styrelsen vill framföra ett 
varmt tack till alla som bidragit till klubbens verksamhet under 2023.  

Styrelsens verksamhetsplan 2024 
Styrelsen vill skapa ett positivt träningsklimat på klubben. Det ska vara roligt att träna 
och det ska ges tillfällen till träning. Träning ger färdighet och kan vi öka någons eller 
någras säkerhet/spelskicklighet så ökar vi glädjen. Att träna i grupp kan också skapa 
kontakt med fler och ge tillfälle till nya spelkompisar.  Styrelsen har beslutat att 2024 
satsa på ett upplägg med klubbträningar samt ökat utbud hos vår Pro. Dessutom ska 
subventionerade träningar för spelare i med HCP 36 – 54 erbjudas. Detta då det visat 
sig att spelare i spannet HCP 36 - 54 allt för ofta hamnar på en platå, inte kommer 
vidare, tappar sugen och lämnar klubben för andra aktiviteter. Det vill vi råda bot på. 
Träningsområdet/korthålsbanan sås in med gräs under säsong och spel beräknas 
erbjudas från augusti, vilket vi ser fram emot.  

Klubbens verksamhetsidé 
Umeå Norrmjöle golfklubb har en välkomnande atmosfär och är en plats för alla att 
trivas på. Här möts man av en välskött anläggning där spelupplevelsen står i centrum 
för både medlemmar och gäster. 

Klubblivet och umgänget är avgörande för vår framtida utveckling och detta ska 
återspeglas i vår verksamhet. Våra värdeord Glädje, Omtanke och Passion är 
vägledande.  

Glädje – i mötet med andra och i spelupplevelsen. Här känner man sig hemma och 
inkluderad. 
Omtanke – vi tar hand om varandra och banan, säger hej och låter alla utvecklas på 
sina villkor. 
Passion – vi älskar golf och strävar ständigt efter att utveckla och förbättra klubbens 
attraktionskraft. 

Lisa Ando 
Ordförande 

Övriga styrelsemedlemmar 2023 
Magdalena Hallin Grafström Ledamot Anders Johansson Ledamot 
Emelie Backman Ledamot Hans Nilson Ledamot 
Cecilia Gabrielsson Ledamot Adjungerad: Klubbchef, Tränare, Junior 

  



Våra utvecklingsgrupper 
 
Verksamhetsberättelse 2023 Bana 

Året 2023 präglades av en senare start än vanligt på grund av den stora 
snömängden som kom under vintern. Detta gjorde att mycket fokus fick läggas på att 
få igång greener och fairway så fort som möjligt och att man inte kunde börja arbeta 
med korthålsbanan förrän långt in på säsongen. 

Det arbete som tidigare år påbörjats med att målsättningen att golf skall vara trevlig 
och kul för alla har fortsatt och förfinats. 

Förändringarna av tee 47’s placering som gjordes under 2022 och som även 
utökades under 2023 har varit mycket uppskattat. Fler har upptäckt att spela från 
olika tee tillför golfandet på ett positivt sätt. Slitaget har minskat framförallt på tee 56 
och förkortningen av banlängden från tee 47 har medfört att det blivit en bättre 
överensstämmelse i svårighetsgrad mellan 56 och 47. 

 Vi har analyserat hålstatistiken vid de genomförda tävlingarna vilket varit ett bra 
underlag för diskussioner. Hål 16 har en haft en hög svårighetsgrad och därför 
genomfördes under hösten 2022 en breddning av landningsområdet mellan vattnet 
på höger sida strax innan green och skogspartiet. Detta har också gett effekt på 
svårighetsgraden. 

Vi genomför regelbundna banvandringar där vi på varje hål går igenom olika 
aspekter såsom säkerhet, möjlighet att se var bollen slår ner (så att letandet kan 
underlättas), bunkrar/hinders placering och underhåll. På samtliga hål har någon 
åtgärd utförts och det är ett löpande arbete.  

Verksamhetsplan 2024 Bana 
Projekt Hål 12 påbörjas så smått under säsongen, först med att ta bort muren av 
stenar som håller på att falla ner i vattnet och beroende på hur säsongen blir 
vädermässigt så kan ytterligare arbeten komma att påbörjas. 

Arbetet med att färdigställa korthålsbanan kommer att sättas i gång så fort det är 
möjligt att så in gräset.  

Gemensamma arbetsdagar genomförs under året under ledning av bangruppen. 
Bangruppen rapporterar till klubbchef och styrelse. 
 
Ordförande/sammankallande Hans Nilsson 
Övriga medlemmar Lars Appelblad, Petra Romar Sundström, Tina 

Nilbrink, Roger Henriksson, Katarina 
Gustafsson, Dennis Eriksson, Magnus Nordberg 
 

Ansvarsbeskrivning 
Ansvar för att tillsammans med banchef och klubbchef driva utveckling och framtida 
utvecklingsprojekt för anläggningen inom uppsatt budgetram och i enlighet med 
styrelsens uppsatta mål och visioner samt verka för att banans 18 hål håller god 
kvalitet och ger en bättre spelupplevelse för fler.  



 
Vision 50/50 - Medlem 

Till årsmötet 2022 fick vi vårt diplom tilldelat från SGF för genomförd utbildning kring 
Vision 50/50, ett utvecklingsarbete för ett mer jämställt och inkluderande Golfsverige. 
Under 2022 och kommande säsong avser vi fortsätta implementera det arbetet i 
verksamheten. Som en naturlig del i detta arbete tillkom utvecklingsgruppen Medlem. 

Medlems uppdrag är att fånga upp och driva verksamhet som inte täcks upp av 
klubbens övriga utvecklingsgrupper. Syftet är att verka för ett gott medlemsklimat 
genom att bedriva medlemsvård så att vi behåller och attraherar nya medlemmar till 
vår klubb. Vi ska vara ambassadörer och verka för att bevara och utveckla den fina 
anda och det ideella engagemang som präglar klubben.    

Verksamhetsplan 2023 Medlem 
Öka antalet faddrar jämfört med 2022.  
Bibehålla antalet golfvärdar 
Delta på Grönt Kort kurserna och informera om klubbens aktiviteter 
Genomföra ”Golfkompis” 9 hål – en social golf för att inkludera nya medlemmar och 
skapa ett socialt sammanhang för de nya som saknar spelkompisar. 
Delta i planering och genomförande av ett vår- och höstmöte där samtliga 
utvecklingsgrupper träffas och jobbar tillsammans med vår Vision 50/50. 

Verksamhetsberättelse 2023 Junior 

 Arrangerade Teen-Cup klubbkval 
 Arrangerade Junior Touren Division 3 
 Arrangerade Teen-Cup Regionkval (SGF-tävling) 
 Klubben representerades på samtliga NVGF-tävlingar 
 Några satsande juniorer representerade klubben flitigt på Svenska Junior 

tourens tävlingar i olika divisionen 
 Klubben deltog tillsammans med Sörfors och Umeå GK i en Tjejsatning med 

högt deltagande 
 Träning av de äldre juniorerna leddes av Matt Holman under perioden 

februari-augusti/september  
 Träning för yngre juniorer bedrevs hela säsongen under ledning av Magnus 

Nordberg med flera 
  

Juniorkommittén 2023: Jakob Granström, Markus Olofsson, Mikael Jonsson, 
Torbjörn Cederblad, Magnus Nordberg, Tobias Sundström och Magdalena Hallin 
Grafström. 

Verksamhetsplan 2024 Junior 
Utvecklingsgruppen för juniorer har för avsikt att utöka verksamheten och fortsätter 
jobba för att locka fler ungdomar till klubben. Många idéer finns att jobba vidare på. 
Det är ett mycket stort intresse för golf bland de yngre åldrarna vilket vi behöver ta till 
vara. Vår förhoppning är att vissa av de yngre kan delta i årets NVGF-tävlingar samt 
delta på lägret i Piteå. Matt fortsätter i vanlig ordning att utveckla de äldre juniorerna 
med träning februari-hösten. Klubben står som arrangör följande juniortävlingar under 
sommaren: Teen Cup klubbkval samt Junior Touren Div 3. 



 

Verksamhetsberättelse 2023 Dam 
Vi har totalt genomfört 21 torsdagar (3 st inne på Golfcenter och 18 st ute på 
Norrmjöle GK). Förutom torsdagarna har vi haft en upptakt i maj och avslutning i 
september. Vi varierar med 9, 13 eller 18 hål samt många olika varianter på spel. 
Våra torsdagar är numera öppna även för damer från andra klubbar. På torsdagarna 
har alla damer gratis rangebollar. Totalt har vi på haft 168 st damstarter, 39 st olika 
individer. I samband med avslutningen, som spelades över 18 hål,  belönades 
diverse prestationer från säsongen. Som motprestation för att vi har en fredad tid på 
torsdagar så har vi damer hållit snyggt i bagbodarna. 

Vi har deltagit i NVGFs matchspel där fyra klubbar i vår närhet spelar mot varandra 
blev av denna säsong. Vi anordnade ett läger för damer i mitten av juni med 30 
deltagare. Vi tränade på tre olika stationer och hade en gemensam utomhuslunch 
med modevisning. För femte året i rad anordnade vi en damtävling ”Röhnisch 
bästboll”.  28 lag medverkade. 

I juni var även Norrmjöle GK arrangör av en deltävling av nystartade  Damtouren, ett 
samarbete mellan Norrmjöle GK, Umeå GK, Bjurholm och Sörfors GK. En tour för 
golfspelande damer som pågick under hela sommaren. 

Damkommittén har under 2023 bestått av Åsa Thors, Gunilla Nilsson och Emelie 
Backman. 

Verksamhetsplan 2024 Dam 
Vi schemalägger ett liknande upplägg även för kommande säsong och har som 
ambition att få fler deltagare till våra arrangemang. Vi följer klubbens vision och 
riktlinje att få fler kvinnor till golfen. 
 

Verksamhetsberättelse 2023 Senior 
Seniorerna har under 2023 haft 61 deltagare (varav 21 damer) som tillsammans 
genomfört 15 tisdagstävlingar i ”Antikrundan" som är ett seriespel där man samlar 
poäng under säsongen. Nytt för året var fritt val av tee och en separat damklass. Vi 
har även haft en matchcup med 16 deltagare och deltagit i ett matchspel MNS där 
där ett lag med 8 herrar och 4 damer från Norrmjöle mött lag från 5 andra klubbar i 
mellersta Norrland, Bjurholm, Puttom och Veckefjärden i Ö-vik, Norrfällsviken och 
Härnösand. Lagledare har varit Enar Sjöberg.  
 
Vi startade säsongen med ett välbesökt uppstartsmöte i Norrmjöle i början av maj. I 
maj hade vi även en regelvandring med ”Bläckis”. Vår arbetsuppgift under säsongen 
har varit att 4 seniorer lagat torv varje torsdagsmorgon från juni-september. 
Säsongen avslutades traditionsenligt med middag och prisutdelning i slutet av 
september. I samarbete med övriga golfbanor i regionen; Robertsfors, Bjurholm, 
Sörfors och Umeå har vi även arrangerat Mini-Touren, med 5 deltävlingar, där man 
för en låg avgift haft möjlighet att spela golf på andra banor och även mäta sig med 
andra seniorgolfare. Nytt för Mini-Touren detta år: fritt val av tee, samt två herr- och 
en damklass. 
 



Seniorkommittén har under 2023 bestått av Anders Johansson, Enar Sjöberg, 
Svante Nordström och Britta Torstensson. 
 
 
Verksamhetsplan 2024 Senior 
Seniorkommittén ansvarar för att bedriva verksamhet passande klubbens seniorer 
(+55 år). För det kommande året planerar vi att fortsätta på ungefär samma sätt som 
tidigare och med oförändrad avgift 500 kr för hela säsongen, inklusive traditionsenlig 
middag och prisutdelning i slutet av september. 
 
Vi strävar efter att få fler deltagare på tisdagar och i de matchspel och övriga 
evenemang som anordnas och att i enlighet med klubbens inriktning mot Vision 
50/50 öka antalet kvinnliga deltagare. 
 
En utmaning blir att anpassa aktiviteterna så att så många som möjligt kan och vill 
vara med. Vi uppmanar alla seniorer att delta vid årets uppstartsmöte i början av maj, 
där alla kan vara med och påverka årets säsongsplanering. Där kan vi även välja in 
ledamöter i seniorkommittén och ev. arbetsgrupper. 
 
Verksamhetsberättelse 2023 Tävling 

Tävlingsgruppen har 2023 bestått av Petra Romar Sundström, Jakob Granström, 
Jan-Erik Lie och Lars Bläckberg. Hcp-ansvarig Erik Söderlind 
 
Tävlingssäsongen började 20 maj med Damernas Vårupptakt och avslutades den 24 
september med Grand Finale. Mästarnas Mästare 2023 avgjordes den 9 september 
och segrare blev Sofie Jacobsson. 
 
Golfveckan 2023 genomfördes med fyra tävlingar, en singel och tre lagtävlingar. Ett 
högt deltagarantal under hela veckan och avslutande Cincoslaget med middag var 
väldigt lyckat. KM genomfördes med 59 spelare – KM-mästare blev Andreas 
Hörnlund, KM-mästarinna blev Wilma Hallin samt , KM-mästare Hcp Åsa Thors. En 
trevligt helg med goda insatser både av deltagare och funktionärer. 
 
2023 var vårt 30-årsjubileum och vi hade jubileumshelg 4-5 augusti. I samband med 
Jubileumsmiddagen den 5/8 hade vi en tävling med 84 deltagare.  
  
Summering av 2023 Tävling 
 

Tävlingskategori 
Antal 

tävlingar 
Antal 

deltagare 
Snitt per 
tävling 

Antal 
lagtävlingar 

Antal 
singeltävlingar 

Företag 12 596 50 6 6 
Klubbtävlingar 13 1140 88 7 6 
Damer 1 56 56  1  
Damer säsong 21 168 8 3 18 
Senior säsong 18 619 34 4 14 
NVGF           
TeenCup  2 45 23   2 

Totalt 2023 67 2624 39 21 46 
 



 
Verksamhetsplan 2024 
Att fortsätta driva och ansvara för att ta fram tävlingsprogrammet inför säsongen och 
kontakta sponsorer samt tävlingsledare/funktionärer. Utbudet ska vara en bra mix 
utifrån målsättningen att möta medlemmarnas efterfrågan. 
 
Ansvarsområde 
Tävling ansvarar för: 
o att samordna Umeå Norrmjöle Golfklubbs tävlingsverksamhet (klubbtävlingar, 

KM, dam, senior och junior) 
o handicap- och regelfrågor 
 
  



KURSER OCH TRÄNINGSGRUPPER 
Norrmjöle Golf AB har ett avtal med Ronny Norman Golf AB som bedriver 
träningsverksamhet och shop på golfklubben. Ronny Norman har i sitt avtal även 
50% kanslitjänst under maj-september. 
 
Träningsgrupper 
Både tidigare gröntkort-kursdeltagare samt övriga medlemmar erbjuds träning under 
säsongen. 2023 hade Ronny Norman Golf en minskad verksamhet pga skada. 
 
Under två veckor genomför vi Golf- och tennisskola för de yngre juniorerna. Populärt 
arrangemang med fulltecknade grupper varje år (ca 60 st). Vi erbjuder även 
knattegolf för de yngsta. 
 
Grönt kort grupper 

År (maj månad) Grönt kort 
2019 128 
2020 129 
2021 131 
2022  57 
2023 60 
Totalt 505 

 

AKTUELLA AVGIFTER SÄSONGEN 2024 

Senior 30 - 99 år 4 600 kr 
Y Senior 22 - 29 år  3 750 kr 
Ä Junior      15 - 21 år 1 925 kr 
Y Junior  11 - 14 år 1 425 kr 
Knattar           - 10 år 950 kr 
Student Plus                3 450 kr 
Distansmedlem                      1 000 kr 
Distans Plus  2 750 kr 
Familjeavgift  10 000 kr 
Aktivitetsinsats 22 – 80 år 600 kr (350 kr 14-21 år) 
Samarbete Umeå Sörfors 1 800 kr (obegränsat antal rundor) 
 
Hyra av spelrätt tillkommer för seniorer som inte är aktieägare. Avgiften är 
subventionerad för senior mellan 22-29 år. 
 
UMEÅ NORRMJÖLE GOLFKLUBB (ingår i ovanstående) 
Medlemsavgift junior 225 kr 
Medlemsavgift senior 450 kr 
 
Antal medlemmar (apr-24) 1090 
Varav  
Nybörjare År 1 18 
Nybörjare År 2 51 
Student 
Juniorer (0-21) 

17 
Ca 14% 



Distansmedlemmar 55 
Passiva medlemmar 231 
  
Vision 50/50  
Män 71% 
Kvinnor 29% 
  

 

  
GREENFEE 2024 
Ordinarie greenfee 530 kr 
9-hål greenfee 300 kr 
Årsgreenfee 3 300 kr för samtliga fullvärdiga klubbar. 

 

Förslag till budget 2025 
UNmGK    

    
Medlemsavgift senior 500 900 450 000 
Medlemsavgift junior 250 135 33 750 
Övriga intäkter 

  
173 000 

Tävlingsintäkter 
  

290 000 
Greenfee korthålsbanan 

  
50 000     

Summa intäkter 
  

996 750     

Förbundsavgifter 
  

229 350 
Köpta tjänster NGAB 

  
327 500 

Tävlingskostnader 
  

130 000 
Kommittékostnader 

  
210 000 

Övr externa kostnader 
  

14 000 
Avskrivningar 

  
65 000     

Summa kostnader 
  

975 850 
 
Resultat 

  
 

20 900 
 

Medlemsutveckling 2019 2020 2021 2022 2023 
Totalt antal medlemmar 1025 1184 1140 1046 1055 

 

Gästbokningar 2019 2020 2021 2022 2023 
Totalt antal 3761 5935 4517 4604 4693 

 


